GABINETE DO CONSELHEIRO INTERINO LUIZ CARLOS
COSTA PEREIRA
 Telefone(s): 65 3613-7546 / 7577 / 7540 / 7542 / 7543 /
7545 / 7547 / 7548
 e-mail:

Ofício  Nº : 1085/2017
Cuiabá-MT, 31 de agosto de 2017

Ao Senhor

Sebastião dos Reis Gonçalves – Ex Prefeito Municipal de Várzea Grande – MT
Representado por Maurício Magalhães Faria Neto – OAB/MT 15.436
Cuiabá – MT

ASSUNTO: REQUERIMENTO : 262455/2017 - REQUERIMENTO

Trata-se de Requerimento de Cópias, nos termos do artigo 140,  § 3º do

Regimento  Interno,DEFIRO  o  pedido  de  extração  de  cópia  do  Parecer  Ministerial,

conforme solicitado.

Os  autos  estarão  à  disposição  do  Requerente  para  extração  de  cópias

digitalizadas  e  vistas,  sob  a  supervisão  do  responsável  pela  unidade  de  informação,

devendo este certificar nos autos a data da vista e/ou cópia a quem foi concedida, bem

como  colher  a  assinatura  por  extenso  com  identificação  daquele  a  quem  forem

efetivamente concedidas vistas e/ou cópias.

Atenciosamente,

LUIZ CARLOS PEREIRA1

Conselheiro Interino
(Portaria 009/2017, DOC 1036, de 20/01/2017)

1 Documento assinado por assinatura digital baseada em certificado digital  emitido por Autoridade Certificadora credenciada, nos
termos da Lei Federal n° 11.419/2006.

Para verificar sua autenticidade acesse o site: http://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código YNNTE

		2017-08-31T10:50:48-0400